ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 02 июня 2021 г. № 06/684

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа
«Вуктыл» от 27 декабря 2018 года № 12/1508 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального
разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства по маршрутам, проходящим по

автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального
образования»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского
округа  «Вуктыл»  в  соответствие  с  законодательством  Российской  Федерации
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  27  декабря  2018  г.  №  12/1508  «Об  утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на
движение  по  автомобильным  дорогам  тяжеловесного  и  (или)  крупногабаритного
транспортного средства по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного
значения в границах муниципального образования».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова